
No 地番 地目 面積 変更内容 農振区分名 変更理由 地域計画区域名

1 横田字金塚1101番 畑 1,289㎡
地域計画区域から

の除外
農振農用地外 太陽光発電事業 睦岡地区

2

沖渡字馬見谷5番6

沖渡字馬見谷5番7

沖渡字馬見谷5番8

沖渡字馬見谷5番12

原野

（畑）

1,310㎡

3,999㎡

2,849㎡

59㎡

地域計画区域から

の除外
農振農用地 太陽光発電事業 睦岡地区

3
板中新田字宮ノ後162番1

板中新田字宮ノ後162番74
畑

84㎡

25㎡

地域計画区域から

の除外

農振農用地

農振農用地外
排水管埋設用地（既に設置済） 睦岡地区

地域計画変更個別一覧


