

地域計画変更個別一覧

No	地番	地目	面積	変更内容	農振区分名	変更理由	地域計画区域名
1	横田字金塚1101番	畠	1,289m ²	地域計画区域からの除外	農振農用地外	太陽光発電事業	睦岡地区
2	沖渡字馬見谷5番6 沖渡字馬見谷5番7 沖渡字馬見谷5番8 沖渡字馬見谷5番12	原野 (畠)	1,310m ² 3,999m ² 2,849m ² 59m ²	地域計画区域からの除外	農振農用地	太陽光発電事業	睦岡地区
3	板中新田字宮ノ後162番1 板中新田字宮ノ後162番74	畠	84m ² 25m ²	地域計画区域からの除外	農振農用地 農振農用地外	排水管埋設用地（既に設置済）	睦岡地区